

## JO-KRI A/S

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 25 54 26 14

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Johnny Richard Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JO-KRI A/S Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 25 54 26 14 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Kristiansen, Formand Niels Lindeborg Johansen Johnny Richard Kristiansen
<b>Direktion</b>	Johnny Richard Kristiansen
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Fam-Kri Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Jo-Kri Ejendomme A/S, Vejle JO-KRI I ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og værdipapirer samt investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673 t.kr. mod 1.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.171</b>	<b>-1.621</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.869.946	2.339.153
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.278.657	-1.423.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>571.118</b>	<b>913.622</b>
2 Skat af årets resultat	101.943	558.000
<b>Årets resultat</b>	<b>673.061</b>	<b>1.471.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.925.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-305.054	-665.278
Overføres til overført resultat	0	2.136.900
Disponeret fra overført resultat	-946.885	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>673.061</b>	<b>1.471.622</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.175.458	50.480.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.175.458	50.480.512
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.175.458</b>	<b>50.480.512</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.000.000	4.000.000
Tilgodehavender i alt	4.000.000	4.000.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.175.458</b>	<b>54.480.512</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.791.523	16.096.577
Overført resultat	13.240.151	14.187.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.531.674</b>	<b>30.783.613</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	250.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	409
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.636.784	12.572.819
Anden gæld	7.000	10.873.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.643.784	23.446.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.643.784</b>	<b>23.446.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.175.458</b>	<b>54.480.512</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	16.096.577	14.187.036	30.783.613
Resultatandel	0	-305.054	-946.885	-1.251.939
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.925.000	1.925.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.925.000	-1.925.000
	<b>500.000</b>	<b>15.791.523</b>	<b>13.240.151</b>	<b>29.531.674</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	505.590	500.569	
Andre finansielle omkostninger	<u>773.067</u>	<u>923.341</u>	
	<b><u>1.278.657</u></b>	<b><u>1.423.910</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-101.943</u>	<u>-558.000</u>	
	<b><u>-101.943</u></b>	<b><u>-558.000</u></b>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	34.383.935	29.730.919	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.653.016</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>34.383.935</u></b>	<b><u>34.383.935</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	16.096.577	16.761.855	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.619.946	2.089.153	
Udbytte	-1.925.000	0	
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-2.754.431</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>15.791.523</u></b>	<b><u>16.096.577</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>50.175.458</u></b>	<b><u>50.480.512</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jo-Kri Ejendomme A/S, Vejle	100 %	50.126.364	1.565.138
JO-KRI I ApS, Vejle	100 %	<u>49.095</u>	<u>54.808</u>
		<b><u>50.175.459</u></b>	<b><u>1.619.946</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
